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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 15 11.02.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.02.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 15-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/85 РАБОТНИЧКИ - ГОСТИВАР 23-12 28-12 22-15 25-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Денковски П. Цветаноски В. Михајловиќ В. Јскимовски Н. 98 – 65 

Забелешки 

Натпреварот бил одигран без присуство на публика, освен неколку членови од управата на двете екипи за кои е претходно 
доставен список на истите.Спротивно на записничката маса на делот од оградата на трибините пред почеток на 
натпреварот бил поставен транспарент, кој на барање на делегатот да се повлече истиот е оставен до крајот на нат-
преварот, поради кој според претставникот на домашната екипа немал никаква навредлива содржина 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Форте К. (678) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/86 ЕУРО НИКЕЛ 2005 – ТФТ MOZZART 14-17 20-17 20-19 15-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Николовски З. Феревски А. Крстевски В. Петровски п. 69 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Планиниќ Ј. (332) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Соколов Д. (392) поради приговор. 
Навредливо и националистичко навивање од страна на домашната публика упатено кон судијата Феревски А., поради 

немање на спикер публиката не била опомената јавно. На полувремето од натпреварот било разговарано со претставникот 
на домашната екипа по што во вториот дел провокациите престанале.  
По завршување на натпреварот најавена била забелешка на домашната екипа во врска со судењето, но во рок од 30 мин. 
не била доставена до делегатот на образец НАТ-4. Дадените забелешки во врска со судењето биле доставени во рок од 24 
часа до Комесарот за натпреварување. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/87 НАВИКО АКАД. ФМП – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 25-26 15-31 16-21 30-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковиќ С. Јанков Р. Златевски А. Јакова Б. 86 – 102 

Забелешки 

Немало црвена и жолта лента за истек на напад на левиот кош, земена е писмена согласност од двајцата тренери дека 
натпреварот може да се одигар. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Кук Г. (015) поради флопинг. 
Во салата веднаш по почетокот на натпреварот пристигнала самоорганизирана група на навивачи на МЗТ Скопје Аеродром. 
На 1:41 до крај на првиот период на игра направен е прекин на натпреварот поради неспортско навивање на навивачката 
група на МЗТ Скопје Аеродром, „Фемили“ упатено кон тренерот на домашната екипа Тони Симиќ, при што преку разглас е 
испратена опомена. Неспортското навивање продолжило и во паузата помеѓу првиот и вториот период на игра кога од 
капитенот на гостинската екипа Дамјан Стојановски делегатот побарал да интервенира кај навивачите по што имало фер и 
коректно навивање до крај на натпреварот. Повторно кусо неспортско навивање упатено кон тренерот Тони Симиќ е 
забележано по завршување на натпреварот. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/88 ЧАИР 2030 - КОЖУВ 23-21 19-24 26-17 11-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Хорват С. Мијалковски И. Митев С. Давидов А. 79 – 86 

Забелешки 

Немало црвена и жолта лента за истек на напад на таблите. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Тачи М. (551) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Мохамед Ј. (440) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Кожув Јончевски А. поради приговор. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/89 СТРУМИЦА - ПЕЛИСТЕР 15-19 17-24 23-30 22-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Митровски И. Лалков В. Ѓорески А. 77 – 101 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/90 КУМАНОВО 2009 – ФЕНИКС 2010 14-16 24-19 16-16 19-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Велкоска Е. Павлов А. Антовски Б. Маџоски М. 73 – 68 

Забелешки 

Немало црвена и жолта лента за истек на напад на таблите.  
На глвниот семафор слабо се гледало времето. Домашната екипа не обезбедила столчиња за измена. На натпреварот 
домашната екипа немала обезбедено редари. Домашната екипа немала обезбедено разглас, односно спикер. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 15 11.02.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Работнички Форте К. (678) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

03. Играчот  на КК Еуро Никел 2005 Планиниќ Ј. (332) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Играчот  на КК Еуро Никел 2005 Соколов Д. (392) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Екипата на КК Еуро Никел 2005 за националистичко навивање по член 55.7  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

06. Екипата на КК Еуро Никел 2005 за немање спикер по член 54.28 (примена член 30.1)  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

07. Екипата на КК Навико А. ФМП за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

08. Играчот  на КК МЗТ Скопје А. Кук Г. (015) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

19. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

10. Екипата на КК Чаир 2030 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

11. Играчот  на КК Чаир 2030 Тачи М. (551) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

12. Играчот  на КК Чаир 2030 Мохамед Ј. (440) за досудена Т.Г. (3) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

13. Тренерот на КК Кожув Јончевски А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3200,00 денари 

14. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

15. Екипата на КК Куманово 2009 за немање редарска служба по член 54.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

16. Екипата на КК Куманово 2009 за немање спикер по член 54.28 (примена член 30.1)  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         
 
 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 15 13 2 1274 1062 212 28 

2 Пелистер 15 12 3 1334 1182 152 27 

3 ТФТ Mozzart 15 10 5 1308 1190 118 25 

4 Феникс 2010 15 9 6 1230 1152 78 24 

5 Еуро Никел 2005 15 9 6 1188 1110 78 24 

6 Гостивар 15 9 6 1266 1264 2 24 

7 Работнички 15 8 7 1251 1158 93 23 

8 Кожув 15 7 8 1300 1316 -16 22 

9 Куманово 2009 15 4 11 1152 1288 -136 19 

10 Чаир 2030 15 4 11 1098 1258 -160 18 

11 Навико А. ФМП 15 3 12 1172 1365 -193 18 

12 Струмица 15 2 13 1218 1446 -228 17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 11.02.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.02.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/67 ЈАН БОР - ШКУПИ 14-06 14-24 04-14 29-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Биноски Д. Давков Б.  61 - 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Јан Бор Тодорова А. (522) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/68 ГОСТИВАР - ПОНИКВА  14-15 11-16 05-14 10-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  40 - 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/69 КУМАНОВО - ПЕЛИСТЕР 27-09 15-09 10-06 16-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Темелков И.  68 – 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/70 РИНИА – СПОРТ ТИМ 08-12 13-10 14-09 12-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Кестев К. Ивановски А.  47 - 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 14 11.02.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Јан Бор Тодорова А. (522) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва Б лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 
 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Шкупи 13 11 2 896 560 336 24 

2 Патриот 12 11 1 850 596 254 23 

3 Јан Бор 12 8 4 720 585 135 20 

4 Пониква 13 7 6 745 658 87 19 

5 Гостивар 12 6 6 645 622 23 18 

6 Пелистер 12 6 6 593 630 -37 18 

7 Куманово 13 5 8 604 719 -115 17 

8 Риниа 13 2 11 569 781 -212 14 

9 Спорт Тим 12 0 12 439 910 -471 12 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 11.02.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.02.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/79 ШКУПИ – МЗТ УНИ БАНКА 23-19 19-20 26-17 20-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Мијалковски И. Зафировски Д. Ников И. 88 – 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/80 ВАРДАР – ОХРИД 23-17 29-14 26-14 21-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Цветаноски В. Червенка Ј. Деспотовски М. 99 – 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/81 ПАРТИЗАН ВОДНО САНС – ЦРН ДРИМ 36-12 20-13 22-14 26-09   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Краниќ А. Ѓорески А. Крстевски В. Цветковска н. 104 – 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/82 БАСКЕТ КАМ – РАБОТНИЧКИ 19-22 24-15 14-16 14-18 08-12  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Златевски А. Данев О. Кестев К. 79 - 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Баскет Кам Даниловски Г. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/83  МКК КУМАНОВО – СОКОЛИ 1933 13-19 16-18 21-14 19-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Антовски Б. Филиповски Ф. Богески М. 69 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на МКК Куманово поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/84 АНГЕЛИ – БОРЕЦ БАСКЕТ 22-13 25-16 20-14 24-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Јанков Р. Јовановски Н. Ивановски А. 91 - 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 14 11.02.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Баскет Кам Даниловски Г. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на МКК Куманово за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

 

 

 

 



 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 14 12 2 1209 977 232 26 

2 Соколи 1933 14 10 4 1071 1007 64 24 

3 Работнички 2018 14 10 4 1100 1069 31 24 

4 Ангели 14 9 5 1100 1014 86 23 

5 Охрид 14 8 6 1086 1080 6 22 

6 Партизан В.С. 14 7 7 1094 1032 62 21 

7 МКК Куманово 14 7 7 1036 992 44 21 

8 МЗТ Уни Банка 14 6 8 1087 1050 37 20 

9 Шкупи 14 6 8 1017 1059 -42 20 

10 Борец Баскет 14 6 8 976 1089 -113 20 

11 Баскет Кам 14 3 11 993 1081 -88 17 

12 Црн Дрим 14 0 14 903 1222 -319 14 
 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 11 11.02.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.02.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 11-то 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/52 ДИБРА ИГЛС – МЕГА БАСКЕТ 20-25 17-16 07-18 10-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огенов А. Мицкоски Д.  54 – 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/53      ГОСТИВАР - АЛБЕС  29-18 23-20 28-22 29-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  109 – 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/54 ЉУБОТЕН – ИБА БАСКЕТ 17-21 11-18 27-17 23-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Маџоски М. Биноски Д.  78 – 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Љуботен Серафимовски Л. (091) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/55 ХЕРАКЛЕА – ТЕТЕКС ТТК 11-21 19-19 15-23 16-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески д. Огненов А. Мицкоски Д.  61 - 81 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Хераклеа Махмуди А. (670) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Абди Б. (093) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 11 11.02.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Љуботен Серафимовски Л. (199) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Играчот на КК Хераклеа Махмуди А. (670) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Тетекс ТТК Абди Б. (093) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 



 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Мега Баскет 10 10 0 855 680 175 20 

2 Тетекс ТТК 9 7 2 677 495 182 16 

3 Гостивар 10 6 4 813 743 70 16 

4 ИБА Баскет 10 5 5 779 758 21 15 

5 Албес 10 5 5 699 724 -25 14 

6 Хераклеа 10 4 6 718 749 -31 14 

7 Дибра Иглс 10 3 7 604 760 -156 13 

8 Спарта 9 3 6 639 624 15 12 

9 Љуботен 10 1 9 650 901 -251 11 
 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 11 11.02.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.02.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 11-то 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/51  ОВЧЕ ПОЛЕ – ДИНО БАСКЕТ 10-17 16-17 10-15 07-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Петровски Д. Ников И.  43 - 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/52 РОЛИНГ – ФЕНИКС БАСКЕТ 11-31 06-20 09-17 08-33   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Тренчевски М. Иванчев С.  34 - 101 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/53  ВАРДАР - СПОРТ ТИМ  22-16 23-07 15-24 23-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Рангелова И. Минчевски д. Гавриловски А.  83 – 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/54 ПРОБАСКЕТ - МАЏАРИ 15-26 15-22 13-16 13-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Мелов С. Темелков И.  56 - 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/55 СТРУМИЦА - МЛАДИНЕЦ 26-20 14-10 16-14 15-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Тренчевски М. Попчев К.  74 - 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 11 11.02.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Маџари 11 10 1 1018 663 355 21 

2 Феникс Баскет 11 9 2 928 673 255 20 

3 Баскет Дино 11 8 3 929 800 129 19 

4 Младинец 11 8 3 842 729 113 19 

5 Струмица 11 6 5 879 786 93 17 

6 Вардар 11 6 5 812 771 41 17 

7 Пробаскет 11 3 8 732 855 -123 14 

8 Спорт Тим 11 2 9 694 919 -225 13 

9 Ролинг 11 2 9 627 936 -309 13 

10 Овче Поле 11 1 10 624 953 -329 12 
 


